チ ラ シ 有

令和 6年 5月 23 日

市政記者クラブ 様

観光文化交流局文化歴史まちづくり部

文化芸術推進課

担当：谷・中村 電話：972-3171

陸前高田市との市民交流事業

（公財）名古屋フィルハーモニー交響楽団のアンサンブルコンサートの開催について

本市が実施しております陸前高田市との市民交流事業において、公益財団法人名古屋フ

ィルハーモニー交響楽団によるアンサンブルコンサートを開催することとなりましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１ 日時

  令和６年７月２２日（月）午後６時３０分

２ 会場

  奇跡の一本松ホール（陸前高田市民文化会館）

３ 内容

  木管五重奏コンサート（フルート、オーボエ、クラリネット、ファゴット、ホルン）